
SMLOUVA O DÍLO 
 

č. smlouvy: 36/2023 
 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 
 
 

Technické služby města Kralupy nad Vltavou 
Se sídlem:   Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou  
Zastoupeno:  Ing. Lubošem Němcem, ředitelem organizace 
IČ:     00066460  
Kontakt:  Miroslav Pecinovský, tel. xxx 
(dále jen „objednatel“)   

 

                                                    
a 
 
Pražské služby, a.s.  
Se sídlem:  Pod šancemi 444/1, 190 00 Praha 9 
Zastoupeno:  Ing. Jiřím Křížkem, key account managerem, na základě plné moci 
IČ:             60194120 
Kontakt:  Jan Strnad, tel. xxx 
(dále jen „dodavatel“) 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je obnova vodorovného dopravního značení parkoviště u zimního 
stadionu Kralupy nad Vltavou.  
 
 
 
 

II. 
Doba plnění  

 

termín zahájení plnění: září 2023  (nejdříve od uveřejnění Smlouvy v registru smluv) 
termín dokončení plnění: 31.10. 2023 
 
 
 
 
 
 
 



III. 
Cena a platební podmínky 

 
Smluvní strany se dohodly, že maximální cena za realizaci předmětu smlouvy je ve výši 123 

970,00 Kč bez DPH, celková maximální cena s DPH je ve výši 150 003,70 Kč. Fakturováno bude 
dle skutečně provedených prací na základě ceníku , který tvoří přílohu č. 1 smlouvy. Splatnost 
jednotlivých faktur je 21 dnů od doručení. 
 

IV. 
Trvání smlouvy 

 
Smlouva bude ukončena  po realizaci dané akce, dle rozsahu prací uvedeného v příloze č. 1. 
     
 
 

V. 
Záruční doba 

Dodavatel poskytuje na zhotovené dílo záruku v minimální délce: 
VDZ barvou na živičné povrchy 12 měsíců 
VDZ v provedení plast na živičné povrchy 36 měsíců 
Na VDZ aplikované za nevhodných podmínek, na znečištěné, nebo mokré povrchy, na 
nevhodné povrchy (dlažba), není poskytována záruka. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní 
vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných 
dodatků podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronické podoby bude Smlouva 
vyhotovena v jediném (1) vyhotovení a podepsaná s uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců Smluvních stran. 

 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 
objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
5. Jednotlivé poptávky budou realizovány na základě dohody objednatele s dodavatelem a 
oceněny dle přílohy č. 1.  

 



6. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
         Příloha č. 1 – ceník  

Příloha č. 2 – plná moc – Jiří Křížek 
 

 

 
V Kralupech nad Vltavou, dne             V Praze, dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            ……………………………………………        ………………………………………….. 

            Ing. Luboš Němec              Ing. Jiří Křížek 
                 ředitel TSM Kralupy n. Vlt.                                             key account manager  
                                                                                                             na základě plné moci                 


